[image: image1.jpg]PREFEITURA DE
SAO PAULO

SERVICOS

	PREFEITURA DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE SERVIÇOS
AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA

  TERMO DE ADITAMENTO N° 04 AO CONTRATO Nº 12/AMLURB/2012

Processo Administrativo nº 2012-0.254.977-9

Contratante: Autoridade de Limpeza Urbana do Município - AMLURB
Contratada: Gomaq Máquinas para Escritório Ltda.

Objeto Contratual:   Locação de 01 (uma) máquina reprográfica digital para o Gabinete da Presidência de AMLURB.

Objeto deste Termo: Retificação do Termo de Aditamento nº 03 e Prorrogação do prazo contratual.

Aos 03 (três) dias do mês de outubro do ano dois mil e quatorze, presentes, na Rua Azurita nº 100, Canindé, São Paulo – SP, na sede da AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA, neste ato representada pelo Senhor Presidente Silvano Silvério da Costa, doravante designada simplesmente Contratante e, de outro lado, a empresa GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA., com sede na Avenida dos Bandeirantes, nº 988 – Brooklin – São Paulo – CEP 04553-001, inscrita no CNPJ sob o nº 61.457.941/0001-43, por seu Diretor Comercial, Sr. José Carlos Dlugosz Machado, brasileiro, engenheiro eletrônico, portador do R.G nº 9.163.938 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 039.961.498-24, doravante simplesmente designada Contratada, nos termos das Leis Municipais nº 14.145/06, 13.278/02, dos Decretos Municipais nº 44.279/2003, nº 45.689/2005, nº 46.662/2005 e nº 47.014/2006, da Lei Federal nº 10.520/02, e da Lei Federal nº 8.666/93, com as alterações posteriores e demais normas complementares, de acordo com os termos da ata de reunião às fls. 88 e do despacho de fls. 128 do processo administrativo em epígrafe, resolvem firmar o presente Contrato, na conformidade das cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

DA RETIFICAÇÃO DO TERMOD E ADITAMENTO Nº 03
1. Nos termos do despacho exarado às fls. 203, devidamente publicado no D.O.C de 26/09/2014, pág. 107, 2º coluna, fica ratificado o Termo de Aditamento nº 03 a fim de que passe a constar “pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 13/10/2013”, mantendo-se os demais itens.

CLÁUSULA SEGUNDA
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
1. Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato por mais 12 (doze) meses a partir de 13/10/2014, no valor total de R$ 2.160,00.

CLAÚSULA TERCEIRA

DA RATIFICAÇÃO

3. Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições do Contrato ora aditado, no que não contraditem o presente Termo de Aditamento.

E, por estarem justas e contratadas, as partes apõem suas assinaturas no presente instrumento, extraído em 04 (quatro) vias de igual teor, tudo perante duas testemunhas.

SILVANO SILVÉRIO DA COSTA

Presidente

Autoridade Municipal de Limpeza Urbana - AMBURB

JOSÉ CARLOS DLUGOSZ MACHADO

Gomaq Máquinas para Escritório Ltda

CONTRATADA
	Testemunhas

	Nome:

RG.:

	Nome:

RG.:

[image: image1.jpg]